
Sniega tīrīšana Pārgaujā tiks organizēta
pakāpeniski

Latvijas Vides ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs brīdina par ilgstošu snigšanu un
putināšanu. Ceļi  būs slideni,  uz tiem veidosies sniega sanesumi un redzamība būs
pasliktināta. Tāpat kā citviet, arī Pārgaujas apvienības teritorijā naktī no svētdienas uz
pirmdienu galvenokārt līdzenumos un pauguru augstienēs ceļi aizputināti, to tīrīšana
tiks organizēta pirmdienas laikā.

Pirmdienas rītā iztīrīti aizsnigušie un aizputinātie pašvaldības autostāvvietu laukumi un
ietves. Saskaņā ar noslēgto līgumu, pašvaldības ceļu tīrīšana Pārgaujā tiks uzsākta pēc
stipras snigšanas un sniegputeņa beigām. Tāpēc aicinām iedzīvotājus būt saprotošiem,
vienlaikus aicinām atcerēties, ka ir ziema – visa infrastruktūra nebūs vienlīdz tīra visu
laiku. Tāpat lūdzam izvērtēt savas un savas tehnikas spējas un drošību uz ceļa – kā
gājējiem tā autobraucējiem!

Tāpat vēršam uzmanību, ka tīrīšanas tehnika nevar iztīrīt iebrauktuves uz privātajām
teritorijām. Primārais ielu un ceļu infrastruktūras tīrīšanas uzdevums ir pēc iespējas
operatīvāk  iztīrīt  pašvaldības  ceļus  un  nodrošināt  satiksmes  plūsmu  apvienības
teritorijā.

Aicinām iedzīvotājus būt saprotošiem un īpaši piesardzīgiem, šķērsojot gājēju
pārejas, kā arī laicīgi plānot pārvietošanos Pārgaujas apvienības teritorijā.


